CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO
Estado do Paraná

Extrato do Contrato Nº 1/2024 da Dispensa de Licitação Nº 9/2024

EXTRATO DO CONTRATO 19/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO, CNPJ/MF 01.615.560/0001-13,
CONTRATANTE, e, de outro, a empresa F.T. VIZIMED-LTDA CNPJ/MF sob Nº
21.487.789/0001-27, CONTRATADA, nos termos do processo de Dispensa de
Licitação 09/2024, homologado em 28/05/2024.

DO OBJETO
Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de medicina e
segurança no trabalho a todos os servidores da Câmara Municipal de Foz do Jordão
– Pr. Durante o período de 12 (doze) meses (CNAE 74.90-1/99)
DO PRAZO E GARANTIA

O contrato terá vigência e garantia pelo prazo de 12 (doze) meses, a contar de 03
de Junho de 2024.

DO VALOR

O Valor total acertado e ajustado é pelo valor de R$1.350,00 (um mil e trezentos e
cinquenta reais), que a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, conforme
proposta apresentada e adjudicada.

Foz do Jordão/PR, 28 de Maio de 2024.

____________________________

DOUGLAS ANTUNES MOREIRA

Presidente

___________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
e

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e:

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

r-
fo

zd
oj

or
da

o-
ca

m
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: D

65
5N

-1
A

6T
0-

B
L7

F
P

-5
37

F
I-

H
JA

N
Z

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Extrato do Contrato

Protocolo Nº: 354 Protocolo Data: 03/06/2024
Documento Nº: 1/2024 Processo Nº:  14/2024

Gerado por Edna de Abreu Alves Celestino na repartição Setor de Licitações dia 29/05/2024 às
10:34

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

D655N-1A6T0-BL7FP-537FI-HJANZ

Para confirmar a autenticidade acesse www://pr-fozdojordao-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

   Nome Douglas Antunes Moreira
Data e hora 03/06/2024 10:09

IP 45.71.220.234
Tipo Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org